Директору ООО «ВиК»
          Овчеренко С.Е.

                                                                Заявление №

1.Прошу предоставить мне пароль и логин для возможности доступа в «личный кабинет
клиента» с целью получения информации и справок  по начислениям и оплате за жилищно-
коммунальные услуги.
Пароль и логин прошу направить мне по адресу электронной почты_____________________
Адрес жилого помещения_________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Финансово лицевой счет № _______________________________________________________
Место проживания (регистрация)___________________________________________________
________________________________________________________________________________
Паспорт: серия _____    ______ № ______________
Выдан__________________________________________________________________________
ФИО заявителя (собственника жилого помещения)
________________________________________________________________________________
2. По указанному в п.1. адресу электронной почты, прошу направлять ежемесячно копии
(электронные версии) платежных документов.
О возможных последствиях передачи электронной версии платежного документа, содержащего
персональные данные, по электронной почте, не являющейся защищенным каналом, уведомлен.

Подпись   ________________________                       Дата___________________________________